
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
SOLLIES TOUCAS - Les Papeteries 08:10
SOLLIES TOUCAS - Lotissement Guiranne 08:15
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 08:17
SOLLIES TOUCAS - Les Claux 08:20
SOLLIES TOUCAS - Les Pieds Redons  08:05
SOLLIES TOUCAS - Le Pied de Legue 08:07
SOLLIES TOUCAS - Les Senes de Valaury 08:12
SOLLIES TOUCAS - La Font de Pouille 08:14
SOLLIES TOUCAS - Les Hubacs 08:16
SOLLIES TOUCAS - Les Rouvieres 08:18
SOLLIES TOUCAS - Les Faraches 08:20
SOLLIES TOUCAS - Les Haubertins 08:22
SOLLIES TOUCAS - Ecoles Maternelle et Primaire 08:28 08:25

RETOUR

Jours

SOLLIES TOUCAS - Ecoles Maternelle et Primaire 16:40 16:40
SOLLIES TOUCAS - Les Pieds Redons  16:45
SOLLIES TOUCAS - Le Pied de Legue 16:47
SOLLIES TOUCAS - Les Senes de Valaury 16:52
SOLLIES TOUCAS - La Font de Pouille 16:54
SOLLIES TOUCAS - Les Hubacs 16:56
SOLLIES TOUCAS - Les Rouvieres 16:58
SOLLIES TOUCAS - Les Faraches 17:00
SOLLIES TOUCAS - Les Haubertins 17:02
SOLLIES TOUCAS - Les Claux 16:50
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 16:55
SOLLIES TOUCAS - Les Papeteries 16:57
SOLLIES TOUCAS - Lotissement Guiranne 17:00

MAJ : JUILLET 2022

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

8856 SOLLIES TOUCAS  
VERS ECOLES MATERNELLE -
PRIMAIRE → SOLLIES TOUCAS 8856




